公告第１５号

令和３年７月１日

ＴＳＩホールディングス健康保険組合

理 事 長       中 本 文 太

当組合の組合会議員（選定議員）が下記のとおり就職及び退職したので、組合規約第１５

条により公告します。

記

氏名 就職又は退職年月日 任   期 所   属

星川 大介 令和３年７月１日就職
自令和３年７月１日

至令和５年６月３０日
株式会社ＴＳＩ

下山 博之 令和３年７月１日就職
自令和３年７月１日

至令和５年６月３０日
株式会社ＴＳＩ

水野 尚紀 令和３年６月３０日退職
自令和３年６月１日

至令和３年６月３０日
Laline JAPAN株式会社

川崎 辰航 令和３年６月３０日退職
自令和３年６月１日

至令和３年６月３０日
Urth Caffe JAPAN株式会社

以上